Educunt cū in golgota locū mar. xv.

Erat autē hora tertia et crucifi xerunt cū. **O**mnia qdñs incarnatus verbis docuit / pñs factis ostēdit: sic ut scriptū est. **Q**ue cepit Iesu saz Actuū. **U**cere / et docere. **Q**uia cūm vocare nos ad celestē patriā venit. nimiqz nos bona trāsitoua despiciere / et mala tēporalia nō timere docuit. **T**ūn t̄ op̄os bria desperit / iniurias p̄iulū / mortē nō timuit / crucis pānbulū non refūgit / et cū hunc voluissent rape et regē p̄stituere statim fugit. **Q**uid aliqz nobis his exēplis innuēs nisi vt debeat m⁹ hui⁹ mūdi et aduersa nō metuere et p̄spēra vitare: qz plus plerūqz eius bona occupant animū qz mala pers

Gregoriane exceptiones.

melas audiuit / nec tñ contumelias reddidit; traditorē suū diu tacit⁹ per- tulit; eiq̄ salutati dare osculū nō res- cusat. suscepit mortē crucis / ne mo- ritū timerem⁹. ostēdit die tertia resur- rectionē / vt nos resurgere posse cre- derem⁹. Post passionē quoq; suā de- bis qui se crucifixerant ad fidei grā- nā vocauit; bonum p inq̄tate reddi- dit nos ēcplō suo d oībō instruxit.

Moralium libro. xij.

Ad excedente iugur omnia redem- ptoris nostri vitā mēris oculos ren- dam⁹ vt in vita ⁊ in cius pceptis ag- noscam⁹ quid in vita nostra minus babeam⁹ / ⁊ ad vite eius exēplanām

1. *Pef. ii.* vitā dirigamus. Hinc nanc⁹ sc̄pt⁹ est. Christus passus est p nobis / vo- bis relinquēs exmplū vt sequamini vestigia ei⁹ qui peccarū nō fecit / nec inueni⁹ dolus in ore eius. Qui cum malediceret non maledicebat cū pa-

Heb. xii. teretur / nō cōminabat. Hinc p Paulum dicit⁹. Per patientiā curram⁹ ad apōstolum nobis certamē: aspiciētes in auctorē fidei ⁊ summatorē Je- sus; qui pposito sibi gaudio / sustinuit crucē / fusione contenta. Ad h̄ itaq; dñs apparuit in carne / vi humana; vitā ammonēdo excitaret / er ēplō p bendo accenderet / moriēdo redime- rei / resurgēdo repararet.

In homelia sup Maria magdalene. P̄resurrectiōe. Caplī. līj.

mar. xvi. *M*aria magdalene ⁊ maria Jā- cobī ⁊ salome vna sabbatorūz veniūt ad monumenū; ⁊ viderūt iu- uenē sedentē in dextris cooptum sto- la candida: q̄ dicit illis. Iesum q̄ritis nazarenū crucifixum: sūt rex / nō est bic. Due erant vite; quāq; vna nouis cuangeiū suū per omnē terrā dis-

mus / alterā nesciebam⁹. Una quip- pe immortalis est / altera mortaliss. vna corruptiōis / altera incorruptionis. vna mortis / altera resurrectionis. H̄z venit mediator dei ⁊ hominū homo chris⁹ iesus: suscepit vñā / ⁊ ostēdit alterā. vnam prout moriēdo / ostēdit alterā resurgēdo. Si quis nobis mor- talē vitā scientib⁹ resurrectionē p- mitteret carnis: ⁊ tñ banc vissibiliter nō exhiberet; quis eius pmissionib⁹

crederet: fact⁹ itaq; homo apparuit in carne / mori dignat⁹ est ex voluntate / resurrexit ex potestate ⁊ ostēdit ex emplo quod nobis pmissis in premio.

Ecce tō redit ad memorā q̄ cruci- firo dei filio iudei insultantes dices *Matth.* bāt. Si rex israelēs / descēde de cru- ce ⁊ creditus ei. Qui si tūc de cruce

descēderet: nūm̄q; insultantib⁹ cedēs virtutē nobis sue patiēte nō demō- straret. Sed expectauit paululū / tolerauit op probria / irrisiōes sustinuit seruavit patientiā / distulit ammiratiōē. Et qui de cruce descēdere nos- luit / de sepulchro surrexit. Plus ig- tur fuit d̄ sepulchro surgere q̄ d̄ cruce desēdere. plus fuit mortē resur- gendo destruere / q̄ vitā descēdendo seruare. Sed cū iudei bunc ad insul- tationes suas de cruce delēdere mi- nime cernerēt cū morientē viderent: eū se viciisse crediderūt: nomē illi⁹ se quasi extinxisse gauisi sunt.

Item vnde supra. In homelia sup- per Maria magdalene. ⁊ Moralū libro. vi.

*D*edicate euangelū omni crea mar. x- vi. tūc. De dñi morte nomē eius per vniuersiū mundū crevit: q̄ post resurrectionē suam ad predicandū

Huper euāg. Marci.

XXXV

pulos suos misit dicens. Euntes in membra sum⁹: p̄sum⁹ in nobis mūdū vniuersū/p̄dicate euāgeliū resurrectionem futurā quā in capite omni creature. Omnis creature nos nostro cōstat esse factam. Resurrecti mine homo signature in ipso una onis eius gloriā tota mente diligas spēs et magna communio vniuerse mus et pro ei⁹ amore moriamur. In creature ostēat. Q̄mē nāq̄z quod ē resurrectione auctoris nostri min⁹ aut est et non viuit/aut est et viuit sed stros eius angelos concives nōs a nequaq̄ sentit/aut est et viuit et sentit gnouim⁹. Ad hoc ergo ciuium illā frequentem sollēnitatē festinemus/ his cū necdū visione possumus desiderio et mente iungamur. Aduuet omnipotens deus ad vitas desideriū nostrū qui pro nobis in morte dedit vnicū filium suum eundem Iesum xp̄m dñm nostrū qui cū eo viuit et regnat in vnitate spiritus sancti. Per omnia secula seculorum. Amen.

Expliuit exceptiones de euāgeliō fm Marcum.

Incipiūt Excep
tiones ex opusculis beati Gregorii pape. De euāgeliō fm Lucam.

De laude iustorum. Cap. i.

by Herodis regis iudee sacerdos q̄ das nomine zacharias de vice abia et uxoris illi de filiab⁹ aaron et nomine ei⁹ Elizabeth. Erat autem iusti ambo ante deū incedentes in omni mādatis et iustificati⁹ibus dñi sine querela.

Doxalium Libro. xxxv.
Lorā dñi sepe multorum vita dis
frates charissimi nostri redēptoris splicet q̄ etiā foris hoīb⁹ placet. Lau

g. iii